МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЧЕРНАВА

ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                                                                  413965 Саратовская область,

Ивантеевский район,

с. Чернава, ул. Центральная, д.37а

                                                                                                 Телефон: 8-(845-79) 5-41-41

ПРИКАЗ

от 27.08. 2021 № 76

О  создании   школьного   спортивного

клуба «Молния»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,  приобщения

учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,  формирования у

обучающихся ценностного отношения к своему здоровью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть на базе школы структурное подразделение физкультурно – оздоровительной

направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК «Молния»);

2.Назначить заместителя по УВР Чиркову Л.В. куратором ШСК «Молния», председателем –

учителя физической культуры Юлина В.Г.

активное

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

   С приказом ознакомлены: Чиркова Л.В.

                                            Юлин В.Г.